
 
 
 
 
 
 
 
Zápis z jednání KMČ č. 19 Pavlovičky 
ze dne 10.3.2014.  konané v kanceláři Staving s.r.o.  Pavlovická 20/43 v 17,30 hod 

 
 

Přítomni:   Čáslava D. ,Ing. Opletal Aleš, Smyčka Z. , Vyroubalová B.,  Reichová M.,   
Omluveni: Ing. Opletal J. 
  
 Program jednání:  
 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze konané dne 10.2.2014. 
2. Rekonstrukce ul. Za školou a rekonstrukce kanalizace v ulici Luční 
3. Opravy chodníků 
4. Sběrové soboty 
5. Projednání územního plánu 
6. Různé 
 
 
 
 
   Ad     2)    Předseda seznámil přítomné s informacemi, které obdržel od pracovníků investičního 
                    odboru MMOl ve věci rekonstrukce ulice Za školou a rekonstrukce kanalizace v ulici 
                     Luční.  
                     Pro rekonstrukci ulice Za školou je nutno projekčně dořešit drobné změny, které se 
                     nově vyskytly při řešení sjezdů na některé pozemky. Následně bude vybrán zhotovitel 
                     a se zahájením stavby se  počítá v průběhu léta.  
                     Pro rekonstrukci kanalizace v ulici Luční je zpracována projektová dokumentace  
                     a řeší se zajištění finančních prostředků pro realizaci.  
    Ad     3)    Členové komise ve spolupráci s pracovníkem TSMO vybrali úseky chodníků pro 
                      opravy. TSMO provedli ocenění osmi vybraných úseků a následně budou určeny 
                      ve spolupráci s pracovníkem odboru dopravy úseky chodníků k opravě v souladu  
                      s  finančním limitem pro rok 2014. 
  Ad       4)      Sběrová sobota v Pavlovičkách proběhne 17.5.2014 se stanovištěm roh ulic 
                       Sladovní a Gorkého. 
  Ad       5)       Opakované veřejné projednání upraveného návrhu ÚZEMNÍHO PLÁNU   
                        se uskuteční dne 3.4.2014 v 16: 00 hodin  v zasedacím sále MMOl Hynaisova 10    
  Ad       6)     Různé – Komisi kontaktovala Policie ČR 
                                 -  K jednání komise se dostavila hlídka MP strážník Čermák. 
                                 - Komise souhlasí s pronájmem pozemku v majetku města par.č. 153/1 
                                    o výměře 186m2 za účelem užívání zeleninové zahrádky. 
  
                                                                                            
                                                                                                         Dušan Čáslava  
                                                                                                  předseda KMČ Pavlovičky 
               
.             schůze ukončena  v 19:00 hod.                                                   
              zapsal :  Čáslava Dušan 
  
                                       


